
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/182/2020 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170) 

Rada Gminy Mstów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/33/2019 Rady Gminy Mstów z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie wyznaczenia 

inkasentów do poboru podatków wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 1 wykreśla się tiret 8 

o brzmieniu: 

„᠆ sołectwo Kuchary - Pan Konrad Sojda”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Mstów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Zbigniew Bigosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2020 r.

Poz. 7580


		2020-10-30T13:39:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




